
CDL Advisory ApS

CVR-nr.: 36437812

Hagenæs 57
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2023

Gitte Stjernø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CDL Advisory ApS
Hagenæs 57
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36437812
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, investering og formueforvaltning samt virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 441 t. kr., vurderes som tilfredsstillende under hensyntagen til aktiekurserne på selskabets investeringer pr. 31. maj 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.195.353	-47.110
Lønninger		-10.000	0
Andre omkostninger til social sikring		-336	0
Andre personaleomkostninger		-20.132	0
Resultat af ordinær primær drift		1.164.885	-47.110
Andre finansielle indtægter		0	42.130
Øvrige finansielle omkostninger		-595.784	-1.249.177
Ordinært resultat før skat		569.101	-1.254.157
Skat af årets resultat		-128.014	275.615
Årets resultat		441.087	-978.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		441.087	-978.542
I alt		441.087	-978.542

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.750	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.458	0
Udskudte skatteaktiver		148.764	276.383
Tilgodehavende skat		8.800	0
Tilgodehavender i alt		434.772	276.383
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.402.986	22.134.523
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.402.986	22.134.523
Likvide beholdninger		4.421.205	192.602
Omsætningsaktiver i alt		23.258.963	22.603.508
AKTIVER I ALT		23.258.963	22.603.508

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		22.682.345	22.241.258
Egenkapital i alt		22.762.345	22.321.258
Skyldig selskabsskat		0	200
Skyldig moms og afgifter		160.741	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.634	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		326.243	282.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		496.618	282.250
Gældsforpligtelser i alt		496.618	282.250
PASSIVER I ALT		23.258.963	22.603.508

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret